
令和７年２月１９日

卒業生保護者 各位

南城市立知念小学校

校 長 前川 真哉
（公印省略）

卒業式へのご案内

雨水の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和６年度卒業式を下記の通り挙行致します。ご多忙のこととは存じますが、卒

業生の門出を祝福し、激励してくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和７年３月１９日（水）

２ 時 刻 (1)8:00～8:20 受付・コサージュ付け

(2)9:00 卒業生入場

３ 式 場 本校体育館

４ お 願 い 保護者の皆様は受付時、卒業生へのコサージュ付けをお願いします。

５ 駐車 場 （晴天時）運動場と旧森図書館駐車場をご利用ください。

（雨天時）体育館裏駐車場と旧森図書駐車場をご利用ください。

※当日朝に、駐車場についてのお知らせを南城市公式LINEで配信

します。

６ そ の 他 ・体調の優れない方はご遠慮ください。

・体育館内での履き物と外履きを入れる袋をご持参ください。

・校内での花束等の贈呈は禁止です。

この件についてのお問合せ

南城市立知念小学校

教頭 阿嘉 将史

℡ 098-948-1302


